
ZARZĄDZENIE NR 183.2017
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260,  z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 
935, 1089, 1475, 1529, 1537), w związku z  § 11   ust. 3  Uchwały Nr XVIII.101.2016 Rady 
Gminy  Szudziałowo  z dnia  29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szudziałowo na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 517) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę - 359.370,95 zł  
2.   Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę - 359.370,95 zł            
3. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z   tabelą Nr 1 i Nr 2   wraz z uzasadnieniem do 

niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1)  Plan dochodów  ogółem  -     13.694.789,94 zł
- z tego: bieżące 13.512.473,94 zł, majątkowe 182.316 zł.

2)  Plan wydatków ogółem  -     13.652.195,76 zł
- z tego: bieżące 12.455.878,76 zł., majątkowe 1.196.317 zł.

2.  Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 42.594,18 zł przeznacza się na spłatę wcześniej  
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: A1852CBB-DF99-420F-8D68-6EF3DBA5D6D2. Podpisany Strona 1



Dochody  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 183.2017 Wójta Gminy Szudziałowo

            z dnia 23 października 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 400 900,00 0,00 68 763,00 469 663,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 230 000,00 0,00 60 000,00 290 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: A1852CBB-DF99-420F-8D68-6EF3DBA5D6D2. Podpisany Strona 2



2030 230 000,00 0,00 60 000,00 290 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 000,00 0,00 8 763,00 54 763,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 000,00 0,00 8 763,00 54 763,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 199,00 0,00 25 766,00 71 965,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 199,00 0,00 25 766,00 71 965,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 199,00 0,00 25 766,00 71 965,00

855 Rodzina 2 000,00 0,00 6 240,00 8 240,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 6 240,00 6 240,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 2 060,90 2 060,90

2440 0,00 0,00 4 179,10 4 179,10

bieżące razem: 9 763 288,52 0,00 100 769,00 9 864 057,52

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: A1852CBB-DF99-420F-8D68-6EF3DBA5D6D2. Podpisany Strona 3



majątkowe

majątkowe razem: 166 316,00 0,00 0,00 166 316,00

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 442 074,27 0,00 244 894,28 686 968,55

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 442 074,27 0,00 244 894,28 686 968,55

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 442 074,27 0,00 244 894,28 686 968,55

750 Administracja publiczna 26 700,00 0,00 13 660,00 40 360,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 700,00 0,00 13 660,00 40 360,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 26 700,00 0,00 13 660,00 40 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: A1852CBB-DF99-420F-8D68-6EF3DBA5D6D2. Podpisany Strona 4



852 Pomoc społeczna 11 143,43 0,00 47,67 11 191,10

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 143,43 0,00 47,67 191,10

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 143,43 0,00 47,67 191,10

bieżące razem: 3 389 814,47 0,00 258 601,95 3 648 416,42

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 335 418,99 0,00 359 370,95 13 694 789,94

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: A1852CBB-DF99-420F-8D68-6EF3DBA5D6D2. Podpisany Strona 5



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok

Załącznik Nr 2

       do Zarządzenia Nr 183.2017 Wójta Gminy Szudziałowo

       z dnia 23 października 2017 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

852 600,00 12 600,00 12 600,00 840 000,00 840 000,00

852 600,00 12 600,00 12 600,00 840 000,00 840 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

745 400,00 745 400,00 336 020,00 221 749,00 114 271,00 20 000,00 389 380,00

68 763,00 68 763,00 8 763,00 8 763,00 60 000,00

814 163,00 814 163,00 344 783,00 230 512,00 114 271,00 20 000,00 449 380,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

235 000,00 235 000,00 235 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00

240 720,00 240 720,00 240 520,00 221 749,00 18 771,00

8 763,00 8 763,00 8 763,00 8 763,00

249 483,00 249 483,00 249 283,00 230 512,00 18 771,00

Id: A1852CBB-DF99-420F-8D68-6EF3DBA5D6D2. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 945,00 167 945,00 167 945,00 167 945,00

8 763,00 8 763,00 8 763,00 8 763,00

176 708,00 176 708,00 176 708,00 176 708,00

120 572,00 120 572,00 57 083,00 53 203,00 3 880,00 63 489,00

25 766,00 25 766,00 25 766,00

146 338,00 146 338,00 57 083,00 53 203,00 3 880,00 89 255,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

59 659,00 59 659,00 59 659,00

25 766,00 25 766,00 25 766,00

85 425,00 85 425,00 85 425,00

59 659,00 59 659,00 59 659,00

25 766,00 25 766,00 25 766,00

85 425,00 85 425,00 85 425,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 12 000,00 60 000,00

6 240,00 6 240,00 6 240,00 6 240,00

78 240,00 78 240,00 78 240,00 18 240,00 60 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

6 240,00 6 240,00 6 240,00 6 240,00

18 240,00 18 240,00 18 240,00 18 240,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

6 240,00 6 240,00 6 240,00 6 240,00

18 240,00 18 240,00 18 240,00 18 240,00

9 050 410,34 8 694 093,34 7 458 917,34 4 403 424,00 3 055 493,34 394 700,00 668 126,00 14 400,00 157 950,00 356 317,00 356 317,00 90 100,00

100 769,00 100 769,00 15 003,00 15 003,00 85 766,00

9 151 179,34 8 794 862,34 7 473 920,34 4 418 427,00 3 055 493,34 394 700,00 753 892,00 14 400,00 157 950,00 356 317,00 356 317,00 90 100,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

442 074,27 442 074,27 442 074,27 7 302,00 434 772,27

244 894,28 244 894,28 244 894,28 3 999,39 240 894,89

686 968,55 686 968,55 686 968,55 11 301,39 675 667,16

442 074,27 442 074,27 442 074,27 7 302,00 434 772,27

244 894,28 244 894,28 244 894,28 3 999,39 240 894,89

686 968,55 686 968,55 686 968,55 11 301,39 675 667,16

6 170,00 6 170,00 6 170,00 6 170,00

3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00

9 550,00 9 550,00 9 550,00 9 550,00

Id: A1852CBB-DF99-420F-8D68-6EF3DBA5D6D2. Podpisany Strona 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577,98 577,98 577,98 577,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,41 41,41 41,41 41,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117,41 117,41 117,41 117,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 802,46 802,46 802,46 0,00 802,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905,46 905,46 905,46 0,00 905,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 140,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,67 47,67 0,93 0,00 0,93 0,00 46,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 187,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 143,43 143,43 2,81 0,00 2,81 0,00 140,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,67 47,67 0,93 0,00 0,93 0,00 46,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191,10 191,10 3,74 0,00 3,74 0,00 187,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 140,62 140,62 0,00 0,00 0,00 0,00 140,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,74 46,74 0,00 0,00 0,00 0,00 46,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187,36 187,36 0,00 0,00 0,00 0,00 187,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 2,81 2,81 2,81 0,00 2,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,93 0,93 0,93 0,00 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3,74 3,74 3,74 0,00 3,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 46,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00

1 633,98 1 633,98 1 633,98 1 633,98

433 406,15 433 406,15 433 406,15 433 406,15

240 092,43 240 092,43 240 092,43 240 092,43

673 498,58 673 498,58 673 498,58 673 498,58

26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00

13 660,00 13 660,00 13 660,00 13 660,00

40 360,00 40 360,00 40 360,00 40 360,00

26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00

13 660,00 13 660,00 13 660,00 13 660,00

40 360,00 40 360,00 40 360,00 40 360,00

22 242,00 22 242,00 22 242,00 22 242,00

5 660,00 5 660,00 5 660,00 5 660,00

27 902,00 27 902,00 27 902,00 27 902,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

11 143,43 11 143,43 11 002,81 11 002,81

11 191,10 11 191,10 11 003,74 11 003,74

3 389 814,47 3 389 814,47 603 073,85 119 238,00 483 835,85 2 786 740,62

258 601,95 258 601,95 258 555,21 17 659,39 240 895,82

3 648 416,42 3 648 416,42 861 629,06 136 897,39 724 731,67 2 786 787,36

13 652 195,76 12 455 878,76 8 335 549,40 4 555 324,39 3 780 225,01 407 300,00 3 540 679,36 14 400,00 157 950,00 1 196 317,00 1 196 317,00 90 100,00

Id: A1852CBB-DF99-420F-8D68-6EF3DBA5D6D2. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

1. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.422.2017.AK z dnia 18.10.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 244.894,28 zł.

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy

województwa podlaskiego w II okresie płatniczym 2017 r.

2. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.406.2017.AK z dnia 16.10.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 13.660 zł. na

realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

3. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.360.2017.MA z dnia 05.10.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 60.000 zł.

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu

państwa.

4. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.393.2017.MA z dnia 09.10.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 47,67 zł. na

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.

5. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.355.2017.MA z dnia 10.10.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 8.763 zł.

na wypłatę dodatku w wys. 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2017.

6. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.345.2017.MA z dnia 05.10.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85504 Wspieranie rodziny o kwotę 2.060,90 zł. i na

podstawie Umowy Nr CFE-I.042.9.61.2017 o kwotę 4.179,10 zł. ze środków Funduszu

Pracy na dofinansowanie zadania własnego w ramach Programu Asystent Rodziny i

Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej na rok 2017.

7. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.347.2017.BB z dnia 20.10.2017 r. zwiększa się

Id: A1852CBB-DF99-420F-8D68-6EF3DBA5D6D2. Podpisany Strona 1



plan dochodów i wydatków w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 25.766

zł. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

– zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Id: A1852CBB-DF99-420F-8D68-6EF3DBA5D6D2. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1



